
ZARZĄDZENIE NR 104/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 68.401,30 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 8.757,53 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 0,81 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.952,49 zł,

- oświata i wychowanie -51.699,53 zł,

- ochrona zdrowia - 120,00 zł,

- pomoc społeczna - 1.830,43 zł,

- kultura fizyczna - 4.040,51 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 68.401,30 zł w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 8.757,53 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 0,81 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.952,49 zł,

- oświata i wychowanie -51.699,53 zł,

- ochrona zdrowia - 120,00 zł,

- pomoc społeczna - 1.830,43 zł,

- kultura fizyczna - 4.040,51 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7A96EE40-725D-495C-BA88-A41BAF59B5A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 8.757,53
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.757,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.782,80
4300 Zakup usług pozostałych 3.475,54
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,37
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13,82

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,81

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 0,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,81
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.952,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.952,49
4300 Zakup usług pozostałych 955,49
4430 Różne opłaty i składki 997,00

801 Oświata i wychowanie 51.699,53
80101 Szkoły podstawowe 21.080,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.110,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.039,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.962,25
4300 Zakup usług pozostałych 968,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.604,33
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95,55
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.143,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,09

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 204,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,05

80110 Gimnazja 26.403,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.479,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.823,37
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 101,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,24

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.229,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510,25
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18,91

Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Id: 7A96EE40-725D-495C-BA88-A41BAF59B5A4. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 120,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00
852 Pomoc społeczna 1.830,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1.775,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.775,43
85219 Ośrodki pomocy społecznej 55,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00
926 Kultura fizyczna 4.040,51

92601 Obiekty sportowe 4.040,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,55
4120 Składki na Fundusz Pracy 59,06
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.640,90

Razem: 68.401,30

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 8.757,53
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.200,48

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.200,48
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.557,05

4260 Zakup energii 51,87
4430 Różne opłaty i składki 443,33
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.061,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,81

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 0,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,01
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.952,49
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.952,49

4260 Zakup energii 997,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955,49

801 Oświata i wychowanie 51.699,53
80101 Szkoły podstawowe 12.464,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.179,29
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,84
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktychnych i książek 222,04
4260 Zakup energii 3.333,05
4270 Zakup usług remontowych 1.128,18
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 518,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,73
4120 Składki na Fundusz Pracy 318,91
4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5.157,99
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 917,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.591,54

Zmniejszenie wydatków

Id: 7A96EE40-725D-495C-BA88-A41BAF59B5A4. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.177,53
4120 Składki na Fundusz Pracy 471,21

80110 Gimnazja 21.026,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.900,76
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,59
4260 Zakup energii 13.983,54
4270 Zakup usług remontowych 458,58
4300 Zakup usług pozostałych 2.704,10
4410 Podróze służbowe krajowe 129,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6.197,27
4010 Wynagrodzenia osbowe pracowników 166,40
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 159,80
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.633,16
4270 Zakup usług remontowych 1.655,38
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 249,34
4430 Różne opłaty i składki 118,91
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14,28

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 5.816,56
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860,22
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.864,79
4270 Zakup usług remontowych 475,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.264,41
4410 Podróże służbowe krajowe 114,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 220,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86,23
4410 Podróże służbowe krajowe 86,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,23

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceachprofilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych 432,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,94

851 Ochrona zdrowia 120,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00
852 Pomoc społeczna 1.830,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1.775,43

3110 Świadczenia społeczne 1.775,43
85219 Ośrodki pomocy społecznej 55,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 55,00

Id: 7A96EE40-725D-495C-BA88-A41BAF59B5A4. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 4.040,51
92601 Obiekty sportowe 1.451,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.451,49
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.589,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.003,56
4300 Zakup usług pozostałych 1.145,46

Razem: 68.401,30

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc 

 

Id: 7A96EE40-725D-495C-BA88-A41BAF59B5A4. Podpisany Strona 4




